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ПРОЄКТ

УКРАЇНА

МАЛИНСЬКА МІСЬКА  РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

                          Р І Ш Е Н Н я          

малинської МІСЬКОЇ ради

(                        сесія восьмого скликання)

від                    2023  № 

Про прийняття до комунальної власності

Малинської міської територіальної громади 
благодійної допомоги
       Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Меморандуму про співпрацю між виконавчим комітетом Малинської міської ради Коростенського району Житомирської області та Благодійною організацією «Благодійний фонд «Стабілізейшен Суппорт Сервісез» від 27.10.2023 року, Угоди про передачу права власності на активи УВКБ ООН від 14.09.2023, актів безкоштовного приймання-передачі товарно-матеріальних цінностей від 06.10.2023, 01.11.2023, Малинська міська рада
       ВИРІШИЛА:    
       1. Надати згоду на прийняття до комунальної власності Малинської міської територіальної громади благодійної допомоги загальною вартістю 173267,88 грн. (сто сімдесят три тисячі двісті шістдесят сім грн. 88 коп.), яка отримана від УВКБ ООН, БО «Благодійний фонд «Стабілізейшен Суппорт Сервісез», передавши їх у оперативне управління (на баланс) відповідно до додатку 1.

       2. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою, енергозбереження та транспорту.
Міський голова                                                                    Олександр СИТАЙЛО  

Віталій ЛУКАШЕНКО

Олександр ПАРШАКОВ
Сергій НЕДОГАРОК

Додаток 1 до рішення

 -ої сесії -го скликання
від   

БАЛАНСОУТРИМУВАЧ : Управління праці та соціального захисту населення виконкому Малинської міської ради
	№ з/п
	Назва 
	Одиниця виміру
	Кількість 


	Ціна 
	Сума 


	1
	Нестандартний ноутбук для ІР 5CD3195B2J (вкл.сумка, мишка та кабель)
	шт.
	1

	26270,00

	26270,00



	2
	Нестандартний ноутбук для ІР 5CD3195B2D (вкл.сумка, мишка та кабель)
	шт.
	1
	26270,00
	26270,00



	3
	Нестандартний ноутбук для ІР 5CD3195B2C (вкл.сумка, мишка та кабель)
	шт.
	1
	26270,00
	26270,00



	4
	Роутер TP-LINK Archer AX10
	шт.
	3
	2480,00
	7440,00

	5
	Джерело безперебійного живлення 2E ED1500, 1500VA/900W, LED, 3xSchuko (2E-ED1500)
	шт.
	3
	3846,00
	11538,00

	6
	Фільтр-подовжувач мережевий REAL-EL RS-6 PROTECT USB, 3м, чорний
	шт.
	3
	594,96
	1784,88

	7
	Зовнішній жорсткий диск  2.5” 2TB Seagate (STJL2000400)
	шт.
	3
	2920,00
	8760,00

	8
	Багатофунціональний пристрій A4 ч/б HP LJ Pro 3103fdw з Wi-Fi (3G32A)
	шт.
	3
	14763,00
	44289,00

	9
	Картридж HP 145XC LJ Pro 3003/3103 Black (3800стор ) (W1070XC)
	шт.
	6
	3441,00
	20646,00

	
	Разом
	
	
	
	173267,88


Секретар міської ради                                              Василь МАЙСТРЕНКО
